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FÖRENINGENS STYRELSE 
Styrelsen har liksom tidigare år arbetat helt oavlönat. Den har bestått av följande personer: 
Ordförande, tillika kassör: Ingrid (Kickan) Håkanson 
Vice ordförande, tillika sekreterare: Birgitta Stålhammar 
Styrelseledamot: Solweig Åshammar 
Suppleanter: Regina Illner, Bo Nilsson, Kerstin Ståhl  
Revisorn Hans Olov Hjalmarsson (godkänd revisor) har åter ställt upp utan arvode. 
 
FÖRENINGENS VERKSAMHET 
Letthjälpen har under 2010 stöttat två organisationer i Lettland (Noa Gatubarnscenter i Riga 
har upphört) samt förmedlat fadderbarn till svenska familjer.   
 
1. Kopa ar Mums har fått kontanter, hjälpsändningar och nätverkskontakter till sina olika 
verksamheter:  
 a) Dagcenter för småbarn samt ungdomsboende i Riga  
 b) Barnhem och ungdomsboende i Lauderi  
 c) Pojkhem i Makonkalns   
2. Dianas gatubarnscenter i Riga har fått kontanter, hjälpsändningar och julklappar;  
3. Fadderbarnsverksamheten har omfattat 10 barn och ungdomar.  
 
Föreningen har ett nära samarbete med T.O.S. (Theosophical Order of Service) i Sverige. 
Styrelsens medlemmar har under året haft löpande kontakt via telefon och e-post. 
Flera möten har ägt rum med olika kontaktpersoner. 
Två sammanträden har hållits mellan sponsorerna och Birgitta. 
 
JANUARI 
12 /1 Ett möte med Sergejs Maksimovs (Kopa ar Mums), koordinatorn Rita Erele och Kickan 
hos Birgitta, varvid 5.000 kr från Letthjälpen för vintersportutrustning samt 10.000 kr fvb till 
Dianas nödhjälpskassa. 15.000 kr från T.O.S. överlämnades till Kopa ar Mums verksamhet. 
18/1 Gåva om 5.000 kr förmedlades till en behövande familj i Riga (Alise och Dionysijs) från 
Anna Grenlöw Hinds. 
26/1 Ett tack till eleverna i Käppala skola – i form av fina teckningar – kom från barnen på 
Rigas Musikinternat som fått julklappar därifrån. 
29/1 För 6.000 kr från Filippa Grenlöw kunde täcken och filtar delas ut till många behövande 
familjer via Dianas center, som Filippa tidigare besökt.  
  
FEBRUARI 
1/2  En rapport kom från Diana om vad nödhjälpskassan (se januari) använts till.  
3/2 Gåvogram om 4.000 kr inkom för att hedra Curt Bergs minne. 
11/2 Kopa ar Mums nya pojkhem i Makonkalns invigdes och tog emot 20 pojkar för 
rehabilitering. 
16/2 Möte mellan sponsorerna till Kosa och Birgitta. 
19/2 En hjälpsändning till Diana och Kopa ar Mums kördes av DSV Transport (för starkt 
reducerat pris): 
 Möbler – 2 fåtöljer, 1 skrivbord, 1 soffbord, 1 hyllplan, 1 svartatavla; 
 husgeråd – 1 mixer; leksaker – gunghäst, kassa-apparat, spel; 

54 säckar, 6 kartonger, 2 resväskor med kläder, dukar/handdukar, hygienartiklar;  



 
MARS 
5/3 Gåvogram om 3.500 kr inkom i samband med en födelsedag (Jan 80 år) 
5/3 En dansföreställning till förmån för Letthjälpen uppfördes i Norrköping genom Jenny 
Franke: ”Dansa din gåva”, varvid 1.500 kr inkom.  
14/3 Hjälpsändning nr 2 kördes med minibuss av Göran Lindh till Kopa ar Mums i Riga med 
 möbler – 2 byråar, 1 säng, 1 fåtölj, 2 stolar, 1 skrivbordsstol, 1 matta, speglar, tavlor;  
 husgeråd – 4 madrasser, 1 strykbräda, bestick, köksredskap, fat; 

ca 50 säckar, 3 kartonger, innehållande sänglinne, kläder, skor, barn/babykläder, 
romerska ringar, trapets;    

16/3 Möte mellan sponsorerna till Kosa och Birgitta. 
31/3 En rapport inkom från en av Letthjälpens faddermammor, Anne-Sofie Hellgren.  
 
APRIL 
6/4 En resa till Riga gjorde Jenny Franke och en danselev, varvid deras 1.500 kr (se mars) 
överlämnades till Dianas center. Deras reserapport inkom 20/4  
13/4 Letthjälpen kontaktades av Sven Bergman på Uppdrag Granskning, med anledning av ett 
kommande TV-program. En intervju gjordes med Rita Erele på Kopa ar Mums.   
 
MAJ 
6/5 Ett möte ägde rum mellan Göran Hurtsén och Kickan angående Dianas verksamhet. 
14/5 En rapport inkom från Diana om användandet av 52.000 kr från Tempelherrarna 2009. 
23/5 Ett möte mellan revisorn Hans-Olov Hjalmarsson och Kickan. 
26/5 Letthjälpens årsmöte ägde rum på Bokhandeln Studio. 
 
JUNI 
3/6 Hjälpsändning nr 3 gick med DSV Transport (för självkostnadspris) till tre mottagare.  
Till Dianas center:  
 8 säckar, 4 kartonger, innehållande lakan, handdukar, kökssaker och kläder; 
Till Kopa ar Mums:  
 möbler – 1 skrivbord, 1 turistsäng, 2 pölkuddar, mattor;  
 husgeråd – 5 madrasser, kuddar, filtar, sänglinne, frotté, gardiner, tyger, kökssaker;   

45 säckar, 11 kartonger, 2 väskor, innehållande barn- och tonårskläder, skjortor, skor, 
leksaker, barbiedockor, nallar, 1 barncykel, lektält;  

Till fadderbarnen Alise, Karlis och deras mamma Evija:   
 1 trehjuling och 2 säckar, innehållande kläder och linne;  
8/6 En resa till Lettland gjorde Madeleine Östlund och överlämnade därvid till Kopa ar Mums 
16.000 kr från Årjängs Gymnasieskola (gm Gunilla Dahlin) + 4.000 kr från Letthjälpen för 
specialutbildning av personal och ungdomar. 
19/6 Gåvogram om 9.200 kr inkom med anledning av bröllopet mellan kronprinsessan 
Victoria och Daniel (de sände ett vackert tackkort till Letthjälpen). Pengarna gick till Dianas 
nödhjälpskassa. 
 
JULI 
1-21/7 Tre veckors sommarlov tillbringade fadderbarnet Kristine Reiere hos Kickan. 
7/7 En rapport kom från Diana om vad pengarna från Letthjälpens sponsorer har betytt för 
centrets barn, att de fått två mål mat om dagen, och ibland tagit med mat hem till sin familj.  
12/7 Inkom 500 kr till barnen Alise och Karlis från deras fadderfamilj.  
14/7 Skickades 25.000 kr till Dianas gatubarnsverksamhet från T.O.S. 



23-29/7 Ett veckolångt sommarläger på Solbacka fick 25 ungdomar från Kopa ar Mums 
uppleva. Sponsor var Whitebeam Fund Marketing gm Henrik v.Essen och Claes Hägglöf. 
Under en julivecka fick 24 barn från Dianas center vara på friluftsläger i Lettland tack vare att 
Staffan Persson sponsrat med 30.000 kr. 
 
AUGUSTI 
26/8 Tempelherreordens Humanitära Fond tog beslut om ett stort bidrag till Kosa (pengarna 
skickades dock aldrig dit, eftersom projektet havererade, se oktober).  
 
SEPTEMBER 
6/9 En rapport inkom från Diana om sommarens friluftsläger och att barnen fått mat, kläder 
och skor på centret. 
22/9 En utförlig rapport kom från Diana a) om arbetena i Kosa, b) om sommarens aktiviteter 
för centrets barn, c) om att pengarna från Arla Coldin används till centrets hyra och räkningar.   
24/9 Hjälpsändning nr 4 gick för självkostnadspris med DSV Transport: 
Till Dianas center:  
 8 säckar kläder, 3 mattor; 
Till Kopa ar Mums:  
 möbler – 2 TV-apparater, 7 pinnstolar, 1 plyschstol, 1 tygstol för barn, 1 cykel;   
 13 kartonger, 12 säckar, 2 väskor innehållande kläder och köksgrejor; 
 
OKTOBER 
1/10 En chock-rapport kom från Diana att Kosas renovering kommer att kosta 13.323.770 kr, 
dvs nästan 5 ggr den sponsrade och godkända budgeten på 2.913.000 kr. Först nu hade Diana 
fått kostnaden klar för sig och skulle aldrig ha startat projektet om hon vetat detta. (I senare e-
mail skyller hon på att huvudsponsorn Staffan Persson lovat betala.) Hela projektet avbryts. 
Tre positiva rapporter inkom om lägret på Solbacka, skrivna av de unga ledarna Sanna Jones, 
Tom Hägglöf och Josefine Thorwaldsson.  
7/10 Tre ”Dansa-din-gåvaföreställningar” till förmån för Dianas gatubarnscenter anordnades 
av Jenny Franke i Gnesta (+14/11 och 5/12), vilka inbringade 2.000 kr. 
22/10 Ett bidrag på 50.000 kr från Arla Coldin kom till Kopa ar Mums (erhöll det jan 2011). 
30/10-3/11 Kickan reste till Riga och träffade Diana, som inte kunde förklara hur den prekära 
situationen i Kosa uppstått. 10.000 kr till Kopa ar Mums, 5.000 kr till Dianas gatucenter samt 
2.000 kr till tre fadderbarn överlämnades från Letthjälpen  
 
NOVEMBER 
5/11 Ett besök i Riga gjorde familjen Barcella hos sina fadderbarn Alise och Karlis i Riga. De 
medförde vinterkläder, duntäcken, vitaminer mm.  
13-25/11 En utställning i ”Konstiga fönstret” i Hökarängen arrangerades av Kerstin Ståhl till 
förmån för Letthjälpen. Försäljningen av egna vävalster, loppis mm. inbringade drygt 14.000 
kr. En utställningsfolder hade gjorts av Åsa Klingberg. 
 
DECEMBER 
14/12 Hjälpsändning nr 5 gick för självkostnadspris med DSV Transport.  
Till Kopa ar Mums: 
 möbler – matbord, slagbord, 8 stolar, 2 pallar, badrumsskåp, matta, madrass;  
 14 säckar, 7 kartonger innehållande kläder och skor 
Till Dianas center:  
 3 säckar, 1 stor kartong innehållande personliga julklappar till alla barnen 
 1 säck till fadderbarnet Dionysijs familj 



Till fadderbarnet Kristine Reire:  
5 säckar, 1 kartong innehållande kläder även till tre andra fadderbarn  
 

Under år 2010 har följande penninggåvor influtit: 
97.528 kr kr till Letthjälpens plusgiro 146 59-7 

Från Arla Coldinuorden, Nordcell AB, Skapande Dansteatern, Tempelherreordens  
Humanitära Fond, Tisdagsgruppen i Hedemora, Årjängs Gymnasieskola samt privatpersoner. 

 
29.835 kr till T.O.S.-Letthjälpens plusgiro 160 97-8 

från privatpersoner, därav GÅVOGRAM på sammanlagt 16.700 kr 
för att hedra olika personer på födelsedagar resp. begravningar. 

 
 

GIVARE till våra hjälpsändningar: 
Akademikliniken, Birgitta´s Second Hand, Intersport (i Fagersta), ML Second Hand, 

Skomakaren (i Fagersta), Solsunda äldreboende;  
Anne och Jan Allan, Catharina och Christer Hedberg-Bengtsson, Marika Bjurkvist,  
Niklas Boman, Madeleine Danielsson, Annika Dolke, Anna Edling, Ylva Ehrnroth,  
Siv Eichhorn, Sussie Eksell, Loulou Eriksson, Monica Fornstam, Peter Fornstam,  

Maud Gaestadius, fam. Gerremo, Ebba Hedén, Anna Grenlöw-Hinds, Ingrid Holmer,  
Ansa och Lasse Kullberg, fam. Lavenius, Pia Lindholm, Annika Lunding, Gunilla och 
Charlotta Melin, Charlotta Nilsson, Sonia Nilsson, Kerstin Nordin, Peter och Anita 

Rothschild, Vibeke och Hans Rydqvist, Maria Skogholm, fam. Alice Skogholm, Kerstin Ståhl,  
Karin Sunnegårdh, Sara Tegnér, Eva Tholander, Sofia Tranaeus, Lena Wallgren,  
Sophie Werkö, Maria Viken, Magnus Åshammar, Solweig och Tryggve Åshammar  

samt familjen Östlunds dödsbo gm Madeleine Östlund  
 
 
 
 

ETT VARMT TACK TILL ALLA SOM BIDRAGIT UNDER 2010 
Stockholm juni 2011, för styrelsen 

 
 

…………………………..    
Ingrid (Kickan) Håkanson                  Birgitta Stålhammar 


